ANEXO I – MODELO DE DECLARAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 27.08.01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 00006.20240827/0001-04

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA INTEGRAL COM OS TERMOS DO EDITAL DE PRÉ-

QUALIFICAÇÃO

[Local e data]

À Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Ref. Edital de Pré-Qualificação nº [número]

Prezados Senhores,

Nós, [nome do licitante ou representante legal], inscritos no CNPJ sob o nº [número do CNPJ] e com sede

à [endereço completo da sede], por meio deste, declaramos para os devidos fins de direito, que:

1. Recebemos e examinamos todos os documentos relativos ao Edital de Pré-Qualificação supracitado.

2. Concordamos integralmente com todos os termos, condições e especificações contidas no Edital de

Pré-Qualificação nº [número] e seus anexos.

3. Comprometemo-nos a respeitar todas as disposições e cumprir fielmente os requisitos estabelecidos

no Edital de Pré-Qualificação, bem como em todos os documentos referentes ao mesmo, sem

exceção.

4. Estamos cientes de que qualquer falsidade declarativa nos sujeita às sanções previstas na Lei nº

14.133, de 2021.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

[Assinatura do responsável legal]

[Nome do responsável legal]

[Número da identidade ou outro documento de identificação]